

Hesselager Møbler A/S

Østergade 50

5874Hesselager

CVR-nr. 28980280

Årsrapport 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2025

Peter Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Hesselager Møbler A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hesselager Møbler A/S
Østergade 50
5874Hesselager
Telefon +45 62251633
CVR-nr. 28980280
Hjemsted Svendborg
Regnskabsår 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Bestyrelse Peter Erik Christensen
Michael Høj Olsen
Kasper Knoblauch Christensen

Direktion Peter Erik Christensen

Revisor Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400Bogense
Telefon 64812233
CVR-nr. 27619096

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består som tidligere år af handel med møbler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 1.137.848, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 18.915.590, og en egenkapital på kr. 12.269.972.

Selskabet har i regnskabsåret haft et aktivitetsniveau på niveau med sidste regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et fortsat positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		5.333.415	5.359.760
Personaleomkostninger	1	-3.364.221	-3.578.111
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-507.443	-433.347
Driftsresultat		1.461.751	1.348.302
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		142.851	89.045
Andre finansielle indtægter		10.385	112.506
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-136.584	-123.159
Andre finansielle omkostninger		-17.384	-48.463
Resultat før skat		1.461.019	1.378.231
Skat af årets resultat	3	-323.171	-304.066
Årets resultat		1.137.848	1.074.165
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	500.000
Overført resultat		637.848	574.165
Resultatdisponering		1.137.848	1.074.165

Hesselager Møbler A/S**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	6.064.919	6.253.067
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	708.845	848.274
Materielle anlægsaktiver		6.773.764	7.101.341
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.998	741.145
Finansielle anlægsaktiver		800.998	741.145
Anlægsaktiver		7.574.762	7.842.486
Fremstillede varer og handelsvarer		5.717.083	6.043.431
Varebeholdninger		5.717.083	6.043.431
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.638	538.189
Andre tilgodehavender		5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter		104.354	56.513
Tilgodehavender		734.992	599.702
Likvide beholdninger		4.888.753	3.096.683
Omsætningsaktiver		11.340.828	9.739.816
Aktiver		18.915.590	17.582.302

Hesselager Møbler A/S**Balance 30. september 2025**

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.769.972	10.132.124
Udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital		12.269.972	11.632.124
Hensættelser til udskudt skat		756.947	722.968
Hensatte forpligtelser		756.947	722.968
Modtagne forudbetalinger fra kunder		63.746	92.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser		567.483	677.469
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.482.561	3.174.770
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		289.192	260.147
Anden gæld		1.444.985	920.970
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		40.704	101.762
Kortfristede gældsforpligtelser		5.888.671	5.227.210
Gældsforpligtelser		5.888.671	5.227.210
Passiver		18.915.590	17.582.302
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Ejerskab	8		

Hesselager Møbler A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	10.132.124	500.000	11.632.124
Betalt udbytte			-500.000	-500.000
Årets resultat		637.848	500.000	1.137.848
Egenkapital 30. september 2025	1.000.000	10.769.972	500.000	12.269.972

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.706.004	2.798.195
Pensioner	437.002	537.386
Andre omkostninger til social sikring	86.615	103.599
Andre personaleomkostninger	134.600	138.931
	<u>3.364.221</u>	<u>3.578.111</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	136.584	123.159
Andre finansielle omkostninger	17.384	48.463
	<u>153.968</u>	<u>171.622</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	289.192	260.147
Regulering udskudt skat	33.979	43.919
	<u>323.171</u>	<u>304.066</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.380.405	9.236.145
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	62.400	226.762
Afgang i årets løb	0	-82.502
Kostpris ultimo	<u>9.442.805</u>	<u>9.380.405</u>
Af- og nedskrivninger primo	-3.127.338	-2.903.636
Årets afskrivninger	-250.548	-253.265
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	29.563
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.377.886</u>	<u>-3.127.338</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.064.919</u>	<u>6.253.067</u>

Noter

	2025	2024
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.243.537	832.849
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	60.000	650.000
Afgang i årets løb	0	-239.312
Kostpris ultimo	<u>1.303.537</u>	<u>1.243.537</u>
Af- og nedskrivninger primo	-395.263	-526.813
Årets afskrivninger	-199.429	-107.762
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	239.312
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-594.692</u>	<u>-395.263</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>708.845</u>	<u>848.274</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til banker er tinglyst ejerpantebrev nom. 2.020.000 kr. Til sikkerhed for tinglysningsafgift er tinglyst afgiftspantebreve på nom. 1.712.000 kr. og 188.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af grunde og bygninger pr. 30. september 2025 udgør 6.064.919 kr.

Selskabets pengeinstitut har endvidere stillet en garanti på 100.000 kr. overfor Danbo Møbler.

Andelsbevis i andelsselskabet In2House Amba er indlagt til sikkerhed for selskabets gæld til samme. Andelsbevisets bogførte værdi udgør 800.030 kr.

8. Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

P.C. Hesselager Holding ApS, Østergade 50, 5874 Hesselager